
Monatscup
Golfclub Ladbergen e.V. - 25.08.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Zählspiel
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Zählspiel - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Dieks, Thorsten Ladbergen, GC 17,4 16 16 71 (71) 71 16,4

2 --- Sprick, Thomas Ladbergen, GC 12,6 12 12 73 (72) 73 12,4

3 --- Pumpmeier, Norbert Aldruper Heide, GC 16,7 16 16 73 (73) 73 16,1

4 --- Linnenbaum, Jörg Ladbergen, GC 8,5 8 8 75 (74) 75 9,5

5 --- Moß, Mario Ladbergen, GC 13,6 13 13 76 (75) 76 13,5

6 --- Brockschmidt, Manfred Ladbergen, GC 14,7 14 14 77 (77) 77 14,7

7 --- Metker, Andreas Ladbergen, GC 18,3 17 17 78 (78) 78 18,2

8 --- Krobisch, Dr. Volker Aldruper Heide, GC 24,0 22 22 85 (85) 85 24,0

9 --- Bettler, Hans-Jürgen Ladbergen, GC 25,8 24 24 85 (85) 85 25,7

10 --- Hendriks, Tino Ladbergen, GC 21,0 19 19 85 (83) 85 21,0

11 --- Baackmann, Christoph Ladbergen, GC 20,5 19 19 86 (82) 86 21,1

12 --- Saabe, Stephanie Ladbergen, GC 23,1 23 23 87 (87) 87 23,1

13 --- Reineke, Holger Ladbergen, GC 18,9 18 18 89 (86) 89 19,5

14 --- Kielmann, Norbert Ladbergen, GC 26,5 24 24 89 (89) 89 26,5

15 --- Millers, Herbert Ladbergen, GC 27,1 25 25 90 (88) 90 27,1

16 --- Haßmann, Peter Ladbergen, GC 25,3 23 23 91 (87) 91 25,3

17 --- Driemeier, Claudia Ladbergen, GC 26,5 27 27 92 (92) 92 26,5

18 --- Wallis, Elke Ladbergen, GC 24,0 24 24 93 (92) 93 24,3

19 --- Meinecke, Frank Ladbergen, GC 34,5 31 31 93 (91) 93 34,5

20 --- Raupach, Günter Ladbergen, GC 28,5 26 26 95 (95) 95 28,5

21 --- Christie, Albert Ladbergen, GC 29,1 27 27 97 (90) 97 29,1

22 --- Haarmeier, Torsten Ladbergen, GC 33,5 30 30 100
(100) 100 33,5

23 --- Arend, Melanie Ladbergen, GC 18,3 19 19 102
(96) 102 18,3

24 --- Westerkamp, Diethard Ladbergen, GC 26,5 24 24 103
(97) 103 26,5

25 --- Haarmeier, Clemens Ladbergen, GC 54,0 49 49 104
(99) 104 50,5

26 --- Homölle, Kilian Ladbergen, GC 53,3 48 48 104
(103) 104 53,0

27 --- Haarmeier, Marten Ladbergen, GC 41,9 38 38 105
(100) 105 41,6

28 --- Rethschulte, Andreas Tecklenburger Land, GC 23,6 22 22 NRA
(0) NRA

Software by
Erstellt am: 25.08.2024 15:28
Seite 1 von 2



Alle | Zählspiel - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Haarmeier, Clemens Ladbergen, GC 54,0 49 49 55 (99) 55 50,5

2 --- Dieks, Thorsten Ladbergen, GC 17,4 16 16 55 (71) 55 16,4

3 2 Homölle, Kilian Ladbergen, GC 53,3 48 48 56
(103) 56 53,0

4 3 Pumpmeier, Norbert Aldruper Heide, GC 16,7 16 16 57 (73) 57 16,1

5 --- Metker, Andreas Ladbergen, GC 18,3 17 17 61 (78) 61 18,2

6 --- Bettler, Hans-Jürgen Ladbergen, GC 25,8 24 24 61 (85) 61 25,7

7 --- Sprick, Thomas Ladbergen, GC 12,6 12 12 61 (72) 61 12,4

8 --- Meinecke, Frank Ladbergen, GC 34,5 31 31 62 (91) 62 34,5

9 --- Krobisch, Dr. Volker Aldruper Heide, GC 24,0 22 22 63 (85) 63 24,0

10 --- Brockschmidt, Manfred Ladbergen, GC 14,7 14 14 63 (77) 63 14,7

11 --- Moß, Mario Ladbergen, GC 13,6 13 13 63 (75) 63 13,5

12 --- Saabe, Stephanie Ladbergen, GC 23,1 23 23 64 (87) 64 23,1

13 --- Driemeier, Claudia Ladbergen, GC 26,5 27 27 65 (92) 65 26,5

14 --- Kielmann, Norbert Ladbergen, GC 26,5 24 24 65 (89) 65 26,5

15 --- Millers, Herbert Ladbergen, GC 27,1 25 25 65 (88) 65 27,1

16 --- Hendriks, Tino Ladbergen, GC 21,0 19 19 66 (83) 66 21,0

17 --- Haarmeier, Marten Ladbergen, GC 41,9 38 38 67
(100) 67 41,6

18 --- Baackmann, Christoph Ladbergen, GC 20,5 19 19 67 (82) 67 21,1

19 --- Linnenbaum, Jörg Ladbergen, GC 8,5 8 8 67 (74) 67 9,5

20 --- Haßmann, Peter Ladbergen, GC 25,3 23 23 68 (87) 68 25,3

21 --- Wallis, Elke Ladbergen, GC 24,0 24 24 69 (92) 69 24,3

22 --- Raupach, Günter Ladbergen, GC 28,5 26 26 69 (95) 69 28,5

23 --- Haarmeier, Torsten Ladbergen, GC 33,5 30 30 70
(100) 70 33,5

24 --- Christie, Albert Ladbergen, GC 29,1 27 27 70 (90) 70 29,1

25 --- Reineke, Holger Ladbergen, GC 18,9 18 18 71 (86) 71 19,5

26 --- Westerkamp, Diethard Ladbergen, GC 26,5 24 24 79 (97) 79 26,5

27 --- Arend, Melanie Ladbergen, GC 18,3 19 19 83 (96) 83 18,3

28 --- Rethschulte, Andreas Tecklenburger Land, GC 23,6 22 22 NRA
(0) NRA
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